муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»

350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07

E-mail:  detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  11.04.2025                                                                                             №  188

О проведении внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о

внутренней системе оценки качества образования муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №228

«Голубка»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества

образования в ДОО в период с 12.05.25 по 23.05.25

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       И.А.Ушкало

С приказом ознакомлены:

		2025-04-14T11:04:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ